Danielle Garcia Caputo e a ex-coordenadora do CRAS Srª Marli Nucci 

Rinaldi, bem como, a toda a equipe do CRAS – Leontina Felix Cabral, pelo 

brilhante desempenho e esforço no procedimento que originou e conclui 

o projeto AUÊ, que rendeu aos cofres público o valor de R$ 101.236,00 

(cento e um mil duzentos e trinta e seis Reais), que beneficiará dezenas de 

crianças e adolescentes com vários cursos. 

JUSTIFICATIVA 

Como é sabido por todos, antes da assinatura de 

um projeto ou convenio, necessário se faz que seja apresentado um 

processo e um planejamento sobre o assunto, e no caso em tela, o